



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΠΡΑΣΙΝΟΥ**

Αρμόδιος: Ε. Νάνου  
Τηλ.: 2810-244057, 289320  
Fax: 2810-283607  
E-mail: prasino@heraklion.gr  
Ταχ. Δ/ση: Κηποθέατρο Καζαντζάκη (Οαση)  
Τ.Κ: 71201

Ηράκλειο.../.../2020  
Αρ. Πρωτ.:

«Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων  
(γλάστρες, δίχτυ σκίασης, υλικά  
συντήρησης υπαιθρίων κατασκευών  
κ.λ.π)»

**Κ.Α/35-6699.001**

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

A/A	Είδος	ΚΩΔ CPV	M.M	Ποσότητα μελέτης	Τιμή μονάδος μελέτης	Μερικό Σύνολο
1	Γλάστρα τύπου τερακότα όγκου 20 λτ	19732000-6	τεμ.	35	3	105
2	Γλάστρα τύπου τερακότα όγκου 12 λτ	19732000-6	τεμ.	20	1,8	36
3	Δίχτυ αντιανεμικό – σκίασης από μεσινέζα με βαθμό σκίασης 63% με πλάτος 2,5 χρώματος πράσινου	19732000-6	m2	400	1,4	560
4	Δίχτυ αντιανεμικό – σκίασης από μεσινέζα με βαθμό σκίασης 63% με πλάτος 1,5 χρώματος πράσινου	19732000-6	m2	1100	1,4	1540
5	Δενδροκομικός σπάγγος ελαστικός λεπτός 3mm, 1kg	39541000-6	τεμ.	25	4,5	112,5
6	Δενδροκομικός σπάγγος ελαστικός λεπτός 5mm, 1kg	39541000-6	τεμ.	60	6	360
7	Νάυλον μαύρο άσπρο διπλής όψης ρολός με πάχος 0,2mm, διαστάσεων 10 m x 45m σε ρολό βάρους 90kg	19732000-6	ρολό 90 kg	1	320	320
8	Πιάτο γλάστρας τερακότα με εξωτ. διάμετρο 27cm	19732000-6	τεμ.	35	0,89	31,15
9	Πιάτο γλάστρας τερακότα με εξωτ. διάμετρο 23cm	19732000-6	τεμ.	35	0,55	19,25

10	Εργοταξιακή σημαία επισήμανσης κινδύνου RED-FLAG	34922100-7	τεμ.	4	12,1	48,4
11	Καλώδια εκκίνησης φορητού (πετρέλαιο) 800A 3,5M	31224400-6	τεμ.	1	17	17
12	Κώνος με ανακλαστικό 50cm	19732000-6	τεμ.	12	9,6	115,2
13	Κολαούζο για ντίζα M8	31211330-0	τεμ.	1	8	8
14	Κολαούζο για ντίζα M10	31211330-0	τεμ.	1	11	11
15	Λεπίδα ψαλιδιού Lowe ίσιος κοπής	42131210-1	τεμ.	70	9	630
16	Λιπαντικό αντισκωριακό σε σπρέϊ 400ml	24951000-5	τεμ.	8	2,85	22,8
17	Σπρέϊ λαδομπογιάς κόκκινο	44812210-0	τεμ.	25	3,17	79,25
18	Σύρμα γαλβανιζέ Νο4	31211330-0	kg	20	2,13	42,6
19	Συνδετήρες MAX για ψαλίδι δεσίματος MAX 4800τεμ.6mmx 4mm	30197100-7	κουτί	1	2,9	2,9
20	Ταινία ηλεκτρ. μονωτική μαύρη	32354800-7	τεμ.	10	0,73	7,3
21	Ταινία σήμανσης κινδύνου άσπρο- κόκκινο 60mm x 200m	32354800-7	τεμ.	40	3	120
22	Τροχός για καρότσι οικοδομής με άξονα συμπαγής	19732000-6	τεμ.	4	28	112
23	Τροχός για καρότσι κάβας συμπαγής	19732000-6	τεμ.	8	9,6	76,8

Άθροισμα : 4.377,15 €  
Φ.Π.Α (24%) : 1.050,52 €  
Σύνολο : 5.427,67 €

Η ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ

ΕΛΕΝΗ ΝΑΝΟΥ  
ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΤΕ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΕΡΩΦΙΛΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ  
ΠΕ 14 με Α' βαθμό

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΝΑΡΑΚΗ